Primeira retificação do Edital n. 01/2024, de 05 de julho de 2024/CMDCA

O PRESIDENTE DO CMDCA DE Ouro SC, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte retificação do Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:
No item 1.  Subitem 1.5, ONDE SE LÊ:

	Cargo
	Vagas
	Carga Horária
	Vencimentos

	Membro do Conselho Tutelar
	05
	40 h
	R$ 2.239,79

LEIA-SE:

	Cargo
	Vagas
	Carga Horária
	Vencimentos

	Membro do Conselho Tutelar
	03
	40 h
	R$ 3.292,47